CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA EXTRAORDINÁRIA

O Sr. Presidente da ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL

INSTITUTO TUPÃ, com sede e endereço na Avenida Perimetral Noroeste, nº 3372,

Bairro Centro Norte, na cidade de Sorriso – MT, inscrito no CNPJ sob o nº

21.103.364/0001-77, no uso das suas atribuições estatutárias, convoca os

membros associados da entidade, para realização de Assembleia Geral

Extraordinária, a ser realizada na sede da entidade, no dia vinte e cinco  de Junho

do ano de dois mil e vinte e cinco, às 08h00, em primeira convocação com a maioria

dos sócios e, em segunda convocação, com qualquer número de presentes, às

08h30, a fim de deliberarem especificamente sobre a seguinte ordem do dia:

1-  Criação de Escritórios Regionais.

2- Criação de Gerências Regionais.

3- Outros Assuntos Gerais de Interesse da Assembleia.

Sorriso, 05 de Junho de 2025.

NEREU BRESOLIN
Presidente

		2025-06-05T16:21:43-0400
	NEREU BRESOLIN:33267030900